

Susé Holding ApS

Damhusvej 17,1, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 70 48 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. april 2022

Ole Susé
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Susé Holding ApS
 Damhusvej 17,1
 5000 Odense C

CVR-nr.: 34 70 48 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Odense

Direktion Ole Susé

Revision Baker Tilly Denmark
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Hjallesøvej 126
 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerskab af andre kapitalselskaber, formuepleje og formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 792.745, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.437.089.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		-5.963	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.022.308	1.248
Finansielle indtægter	3	164.617	233
Nedskrivning af finansielle aktiver		-300.000	0
Finansielle omkostninger	4	-62.097	-25
Resultat før skat		818.865	1.449
Skat af årets resultat	5	-26.120	-48
Årets resultat		792.745	1.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		489.000	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.022.307	388
Overført resultat		-718.562	900
		792.745	1.401

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.809.498	5.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	300
Finansielle anlægsaktiver		5.809.498	5.947
Anlægsaktiver i alt		5.809.498	5.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.472.239	4.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		213.757	385
Tilgodehavender		4.685.996	4.432
Likvide beholdninger		101.754	781
Omsætningsaktiver i alt		4.787.750	5.213
Aktiver i alt		10.597.248	11.160

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.029.497	1.007
Overført resultat		7.838.592	8.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret		489.000	113
Egenkapital		10.437.089	9.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.552	963
Selskabsskat		106.818	413
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.163	21
Anden gæld		5.626	1
Kortfristede gældsforpligtelser		160.159	1.403
Gældsforpligtelser i alt		160.159	1.403
Passiver i alt		10.597.248	11.160
Særlige poster	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.007.190	8.557.154	113.000	9.757.344
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.022.307	-718.562	489.000	792.745
Egenkapital 31. december	80.000	2.029.497	7.838.592	489.000	10.437.089

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster, indregning i resultatopgørelsen</p> <p>Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele, nedskrivning af finansielle aktiver</p>		
	-300.000	0
	-300.000	0
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	164.617	233
	164.617	233
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.022	1
Andre finansielle omkostninger	26.075	24
	62.097	25

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.092	48
Regulering af skat vedrørende tidligere år	28	0
	26.120	48
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.780.000	280
Tilgang i årets løb	0	0
Koncerntilskud	0	3.500
Kostpris 31. december	3.780.000	3.780
Værdireguleringer 1. januar	1.867.190	3.019
Årets resultat	1.022.308	1.248
Udbytte modtaget	-860.000	-2.400
Værdireguleringer 31. december	2.029.498	1.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.809.498	5.647

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GoWork ApS	Odense	100%
GoWork Personaleservice ApS	Odense	100%
SEKA Invest ApS	Odense	100%

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>300.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 107 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
